BP 1179 p 215r 11 do 26-01-1391.

Arnoldus die Writer verhuurde³⁴ aan Godefridus Punder zijn achterhuis met ondergrond in Den Bosch, in de Orthenstraat, achter het woonhuis van voornoemde Arnoldus, met recht een weg te gebruiken die loopt van de Vismarkt naar voornoemd achterhuis, tussen erfgoed van Martinus Monics enerzijds en erfgoed van Ancelmus zv Henricus Willems anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391), voor 5 Hollandse gulden of de waarde per jaar, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Arnoldus die Writer domum suam posteriorem cum suo fundo sitam in Busco in vico Orthensi retro domum habitationis dicti Arnoldi #cum jure utendi via (dg: sua) tendente a foro piscium usque ad dictam domum posteriorem inter hereditatem Martini Monics et inter hereditatem Ancelmi filii Henrici Willems# locavit Godefrido Punder ab eodem ad spacium octo annorum post festum nativitatis (dg: D) beati Johannis proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum octo annorum pro quinque Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et (dg: aliam obligationem deponere) et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

³⁴ Zie → BP 1179 p 273r 12 do 13-07-1391, overdracht van de huur.

1179 mf4 B 11 p. 216.

in crastino conversionis Pauli: donderdag 26-01-1391.
 anno nonagesimo primo mensis januarii in crastino conversionis Pauli
 pontificis Bonifacii anno secundo: donderdag 26-01-1391.

BP 1179 p 216v 01 do 26-01-1391.

Benedictus gnd Bits en Elizabeth, kvw Johannes Bits soen, verkochten aan Johannes zvw Paulus gnd Aelbrechts soen $\frac{1}{4}$ deel in 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Korthoeven, tussen Batha Loden enerzijds en kvw Johannes Kakel van Os anderzijds.

Benedictus dictus Bits et Elizabeth liberi quondam Johannis Bits soen cum tutore unam quartam partem ad se spectantem in duobus iugeribus terre sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto die Corthoeven inter hereditatem Bathe Loden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Kakel de Os ex alio hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Pauli dicti Aelbrechts soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et Uden datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1179 p 216v 02 do 26-01-1391.

Petrus zvw Petrus gnd Reijners soen van Vucht verkocht aan Johannes van Hal rademaker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes zv Willelmus van Hoek beloofd had aan eerstgenoemde Petrus, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van 2 kamers met ondergrond en tuin, in Hintham, tussen Gerardus van Geffen molenaar enerzijds en Johannes gnd Han Lemmens soen anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Johannes Han Lemmens soen.

Petrus filius quondam Petri dicti Reijners soen de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes filius Willelmi de Hoek promisit se daturum et soluturum primodicto Petro hereditarie purificationis ex medietate duarum camerarum cum suis fundis et orti sitorum in Hijntam inter hereditatem Gerardi de Geffen multoris ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Han Lemmens soen ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis Han Lemmens soen prout in litteris vendidit Johanni de Hal rotifici cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 216v 03 do 26-01-1391.

Petrus zvw Petrus Reijners soen verkocht aan Johannes van Hal rademaker een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamp, achter de plaats gnd die Hoge Donk, tussen Arnoldus Hoernken enerzijds en Arnoldus Ysebout anderzijds, welke cijns aan eerstgenoemde Petrus was verkocht door Theodericus van der Heijden.

Petrus filius quondam Petri Reijners soen hereditarium censum quadraginta solidorum monete (dg: quem Theodericus van der Heijden promisit se daturum et soluturum primodicto Petro) #solvendum# hereditarie nativitatis Johannis ex quodam campo (dg: d) sito (dg: e) retro locum dictum die Hoghe Donc inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ysebout ex alio venditum primodicto Petro a Theoderico van der Heijden prout in litteris vendidit Johanni de Hal rotifici cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 216v 04 do 26-01-1391.

Marcelius van der Straten en Arnoldus van Tefelen beloofden aan Ghibo Kesselman de jongere 42 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend,

met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Marcellius van der Straten et Arnoldus de Tefelen promiserunt Ghiboni Kesselman juniori XLII gulden scilicet XXX communes placken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.